PROTN. A868

ORIGINALE .-
REG. DEL. N, 10 '

PROVINCIA D] BELLUKO

fkkkkk

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza straordinaria di prima convocazione

OGGETTO: Prestazione giuramento solenne da parte del Sindaco neo-eletto.

L’anno duemiladiciannove il giomo  seite delmesedi  giugno
alle ore 18,00 , nella Sala Comunale, in seguito convocazione disposta con avvisi
recapitati ai singoli consiglieri, si € riunito il Consiglio Comunale.

Intervengono i Signori: Presenti Assenti
1. MATTEA Ivano X
2. CHISTE' Baldessare X
3. COMIS Angslo X
4. DORIGUZZI BOZZO Christian X
5. DORIGUZZI BOZZO Anna Maria X
6. DORIGUZZI SARTOR Armando X
7. DORIGUZZI ZORDANIN Evaristo X
8. DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio X
9. MENIA CORBANESE Thomas X
10. MENIA D’ADAMO Cristian X
11, MENIA D’ADAMO Mirco X
Presenti n. 10 1

Comune di Danta di C. (BL)

Affissa all’Albo
dal A3 06" A3 o 7€~ 06 /3

i ESSC

=X

Partecipa il Segretario Sig. Pilotto dr. Enrico
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Mattea lvano -
nella sua qualita di SINDACO che, dichiarata aperta la seduta, invita a trattare l'oggetto sopra indicato.



OGGETTO: PRESTAZIONE G[URANIENTO SOLENNE" DA rPARTE DEL SINDACO
NEO-ELETTO.
IL CONSIGLIO COMUNALE
ATTESO che il Comune di Danta di Cadore & stato interessato dalla tornata
elettorale del 26 maggio 2019 per l'elezione diretta del Sindaco e dei componenti del

Consiglio comunale;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 9 in data odierna con cui si & previamente
provveduto alla convalida degli eletti alle cariche di cui sopra;

RILEVATO che il giuramento del Sindaco neo-eletto deve essere prestato nella
seduta di insediamento davanti al Consiglio comunale, come disposto dall’art. 50, comma
11, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RAVVISATA la solennita di siffatto adempimento iniziale;

RICEVE
il giuramento prestato dal Sindaco neo-eletto, Sig. lvano Mattea, che in piedi, con voce

forte e chiara, profferisce la formula di rito: ‘Giuro di osservare lealmente la Costituzione
ltaliana’;

DISPONE

che copia del presente verbale venga tempestivamente trasmessa alla Prefettura — U.T.G.
di Belluno.

-



PRESIDENTE
Mattea Ivhrjo

Il sottoscritto addetto alla pubblicazione attesta che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio il

giomo __1 3 G4, 2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
Menig Ettore

-¥
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

|l sottoscritto, Segretarioc Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

o che la presente deliberazione:

2 8 ﬁ}UE 2019,senzaopposi2i0ﬂi

pubblicata all'Albo Pretotlo per quindicl giorni consecutivi, dal 13 QEU. ng al
elo reclami;

ﬁé & divenuta esecutiva in data 2 3 Gm' ng dopo 10 giorni dafla sua pubblicazione ail'Albo Pretorlo;

2 6 LUG, 2018

Danta di Cadore, li

RIGCOMUNALE
lod Enrico




